
            

                    

 

Uchwała Nr 1034/2024 

Zarządu Powiatu w Pułtusku 

z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Powiatu Pułtuskiego na rok 2024 

Nr LX/363/2023 Rady Powiatu w Pułtusku z dnia 27 grudnia 2023 r.   

 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, ze zm.), art. 111 ustawy z dnia  

12 marca  2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 167, ze zm.) oraz § 11 pkt 4 i 11 Uchwały Budżetowej Powiatu Pułtuskiego na rok 2024 

Nr LX/363/2023 Rady Powiatu w Pułtusku z dnia 27 grudnia 2023 r. z późniejszymi zmianami, Zarząd Powiatu 

w Pułtusku uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Pułtuskiego na 2024 r. zgodnie z załącznikiem 

nr 1 do niniejszej uchwały: 

1) zwiększa się dochody budżetu powiatu o kwotę 70 492,10 zł. 

2. Plan dochodów budżetu Powiatu Pułtuskiego po zmianach ogółem wynosi 146 884 982,84 zł,  

w tym:  

1) dochody bieżące w kwocie 133 268 660,04 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 13 616 322,80 zł. 

 

§ 2. 

 

1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Pułtuskiego na 2024 r. zgodnie z załącznikiem 

nr 2 do niniejszej uchwały: 

1) zwiększa się wydatki budżetu powiatu o kwotę 226 400,10 zł, 

2) zmniejsza się wydatki budżetu powiatu o kwotę 155 908,00 zł. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 226 400,10 zł, 

2) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę  155 908,00 zł. 

3. Plan wydatków budżetu Powiatu Pułtuskiego po zmianach ogółem wynosi 148 586 499,84 zł, 

 w tym: 



1) wydatki bieżące w kwocie 122 725 599,82 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 25 860 900,02 zł. 

 

§ 3. 

 

1. Dokonuje się podziału rezerwy celowej w łącznej kwocie 7 900,00 zł z przeznaczeniem na zadania z zakresu 

oświaty i wychowania oraz edukacyjnej opieki wychowawczej (pomoc zdrowotna dla nauczycieli). 

2. Rezerwa celowa po zmianie wynosi 3 863 047,00 zł. 

 

§ 4. 

 

Określa się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 5. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Pułtusku. 

 

§ 6. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2024 i podlega ogłoszeniu.  

 

Podpisy członków Zarządu Powiatu: 

1) Jan Zalewski .............................................................. 

2) Beata Jóźwiak ............................................................ 

3) Halina Zofia Banach ................................................... 

4) Zbigniew Księżyk......................................................... 

5) Wojciech Waldemar Żukowski .................................... 


